
多賀工業会　東京支部
会員各位 多賀工業会　東京支部

支部長代行　佐藤　将彦

2022年度第４2回多賀工業会東京支部総会の書面表決結果のご報告

　向夏の候、会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。
　また、会員の皆様には日頃より支部活動へご協力頂くと共に、格別のご
高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、3年目に入ったコロナ下、皆様、如何お過ごしでしょうか。感染状況も
第6波の後縁で低下傾向であるようですが、未だ予断を許さない状況と思わ
れます。3月下旬に早々とこれを見越し、支部総会を幹事会ご承認で「中止」
とさせて頂きました。
　会員の皆様には、今年度も書面により、議案の表決をして頂くことになり、
お手数をお掛け致しました。　

　108名の方々から、葉書及びHPでの表決回答を頂いた結果(内、3名が死去
のお知らせ)、下表の通り、全ての議案に対して、有効総数102名全員の賛成
多数を頂くことができ、承認させて頂きますことをご報告致します。

　ご協力ありがとうございました。

表　第４2回多賀工業会東京支部総会の表決結果

賛成 反対 無効
102 0 3
102 0 3

以上

１号議案　支部長人事　新支部長　佐藤将彦（昭43学子）
２号議案　2021年度決算報告、及び2022年度予算案

2022（令和4)年6月17日

　　　　　　回答内容
議　案　項　目

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（無効3件内訳：記載不良1件、締切超2件）


